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Drejtoria e BujqesisE dhe Zhvillimit Rrural

L3,06.2024
PEr: F ennere-Vreshtar te Komunes se Prizrcnit i,, . . . .-\

Nga: \

cc

L€nda: Trajnim pdr mbrojtje e hardhise se rrushit nga s6mundjet dhe demtuesit

N€ kuad€r t€ projektit "Zhvillimi i zonave rurale p6rmes avancimit te
Shirbimeve kEshilluese"
Ftojmd td gjithd fermer€t -vreshtar te interesuar td marrin pjes€ n€ tra.inimin me temen
" Mbrojtja e hardhis6 sE rrushit nga semundjet dhe d€mtuesit"
Ky projekt flnancohet nga MBPZHR-aI dhe implementoh€t nga KDC-ja,(Qendra
Kosovare pdr Zhvillim) n€ bashkepunim me QIK-u nd Prizren.

Data e Trajnimit 18.06.2024 ora 10, nld Zyrit e Drejtoris6 sE Bujq€sis€ .(Objekti
i KK Prizren , kati i tretE)

DatE: ,<@>."r
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Drejtori : Bexhat Bytyqi


